
Stránka 1 z 4 
 

 

 září 2009 Občasník občanů a přátel Sosnové 

 
 
 
 
Sosnová http://www.sosnova.org 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Mnoho zajímavých informací o dění v obci se dozvíte na internetových stránkách obce Sosnová                                  
                                                                            http://www.sosnova.org 

Jubilanti 

Dne 24.9.2009 se na OÚ v Sosnové uskutečnilo 

setkání s občany Sosnové, kteří v tomto čtvrtletí 

oslavili jubileum:  

p.Kopecký Josef, p. Popper Robert, p.Polavková 

Anna, p. Donátová Ludmila, p..Vytisková Hana, 

p.Pokorná Drahuše, p.Vajs Josef, p.Vejmelka Jiří, 

p.Střelcová Naděžda, p. Šílová Vlasta, p. Hapiáková 

Květuše, p. Nechvátal Josef. 

 

Ještě jednou přejeme hodně zdraví a spokojenosti 

do dalších let. 

                      

                                                                     

Divadlo pro děti 

Zveme děti na zájezd do Prahy na magickou show P.Kožíška. 

Hra kouzel a magie se bude konat 10.10.2009 od 14 hodin a 

bude trvat 60 minut. 

Pokud máte  zájem,  kupte lístky ( 149,--Kč) na Obecním úřadě 

v Sosnové. 

Odjezd autobusu ve 12.00hod ze Sosnové 

 

 Muzikál „MONA LISA“ 
Dne 21.11.2009 se uskuteční zájezd do Prahy na muzikál 

v divadle Broadway (M.Absolonová, P.Muk, P.Kolář, H. 

Vondráčková, J.Bohouš...). 

Začátek představení ve 14.hod. 

Odjezd autobusu ve 12.00hod ze Sosnové. 

Vstupenky jsou již vyprodány. 

   

                            



Stránka 2 z 4 
 

 

 

 

 

http://www.frantisek-nedved.cz/img/foto/tretipokus_1.htm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 III. SOSNOVSKÝ VEČER 

V neděli 18.10.2009 od 19.00 hod  se v kulturním domě v Sosnové uskuteční další zajímavý večer, kdy bude hostem  

VLASTA REDL – muzikant na volné noze, zpěvák, textař, skladatel a multiinstrumentalista ( hraje na kytaru, klávesy, piáno, 

mandolínu, tamburínu a  další  nástroje). Ve své tvorbě dokáže osobitě skloubit rock, bigbít, folk a lidovou hudbu. Píše 

také scénickou hudbu a produkuje – podílel se téměř na 60 albech. 

Tato zajímavě se vyvíjející hudební osobnost představuje jeden z nejvýraznějších fenoménů současné scény české 

populární hudby. Prodej vstupenek v hodnotě 250,--kč  na OÚ v Sosnové. 

                                                                                  František Nedvěd v Sosnové 

Dne 27.11.2009 od 20 hod v rámci 4.SOSNOVSKÉHO VEČERA zde bude mít koncert muzikant František Nedvěd. 

Předprodej vstupenek je zahájen na obecním úřadě. Cena vstupenek 250 kč.  

 

VÁCLAVSKÁ ZÁBAVA 
26.9.2009 

OD 20.00 HOD  DO 01.00 HOD 
K TANCI A POSLECHU HRAJE  

VRÁŤA BRETŠNAJDR 
OBSLUHU ZAJISTÍ IGOR KAŠPAR 

VSTUPNÉ  50 Kč 

SRDEČNĚ ZVE KULTURNÍ KOMISE OÚ SOSNOVÁ 

 

 

Stavba I/9 v září 

 
I v září musí řidiči počítat s částečnou uzavírkou, jejímž důvodem je zúžení silnice I/9 v prostoru bývalého 
skalního masivu. V prostoru odbourané skály začali pracovníci těžit rýhu pro odvodňovací kanalizaci a ukládání 
potrubí a revizní šachty pro odvodnění nové silnice. 
Vybudování odvodnění silnice bylo dokončeno na násypu u Autodromu, odstartovala výstavba levé opěrné gabionové 
zdi, která bude podepírat nájezd na budoucí estakádu. Podloží u Autodromu v napojení na stávající silnici I/9 
ve směru do České Lípy se v nejbližší době dočká odtěžení nevhodného materiálu a dokončení sanace. 
V září i nadále budou pokračovat práce na estakádě, kde momentálně probíhá výstavba opěr a pilířů. Provoz na 
"staré" silnici do Zahrádek bude i nadále obousměrný, na řidiče však čeká omezení v podobě zúžení pruhů a 
snížení rychlosti. Pod hlavní silnicí do Zahrádek se stále pracuje na propustku, proto tuto komunikaci  v obou 
směrech řídí semafory. 
U areálu Delphi-Packard bude v polovině měsíce září dokončena část nové komunikace, na kterou se oboustranně 
napojí provoz ze silnice III/2624. Zprovoznění se předpokládá 15. září. Podél této cesty bude pokračovat 
výstavba přeložky vodovodu a výstavba nového veřejného osvětlení. 
Prostor u podjezdu k areálu Sam stále zůstává z důvodu výstavby dvou mostů hlavní silnice I/9 uzavřen, využít 
jej budou moci pouze pěší a cyklisté. Podél lesa u skalního zářezu nad I/9 v  září vznikne nový plot, který 
zvýší bezpečnost pěších.  
 
Jan Hrabovský 
Tiskový mluvčí Skanska CZ a.s. 

 



Stránka 3 z 4 
 

Tenisový turnaj Sosnová 09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

                  

 

 
 

 

 



Stránka 4 z 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Vydává OÚ Sosnová,  
Neprodejné, určeno výhradně pro vnitřní potřebu, 250 výtisků, distribuce OÚ Sosnová. 

                                                        P O Z V Á N K A 

na zasedání zastupitelstva obce konané dne 29.9.2009 od 18.00 hod 

v zasedací místnosti Obecního úřadu v Sosnové 

Program: 

1) Přehled hospodařní 1.-6.2009 
2) Rozpočtová změna č.3/2009 
3) Výhled rozpočtu na rok 2010 
4) Různé         - usnesení RO 
                          - školné v MŠ 

                                 - diskuse 

Srdečně jsou zváni i občané, kteří mají o projednávaný program zájem. 

                                                       Svoz nebezpečného odpadu 
10.10.2009 sobota –10:00-11:00 h .  I. stanoviště v 10:00h – u h řišt ě –po půl hodině výběru NO se přemístí na 

II.stanoviště v 10:30 h –u viaduktu  a do 11:00 h bude vybírat od občanů NO 

                                   VELKOKAPACITNÍ KONTEJNERY 
 

V pátek 16.10.2009 budou přistaveny na obvyklých stanovištích velkokapacitní kontejnery. Stažení kontejnerů bude 

provedeno v pondělí 19.10.2009. 

 

 


